La version physique du dossier d'Appel d'Offres peut être obtenue aux heures ouvrables
(SIGAMP) de la Commune de Bandja, dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance
de versement à la recette municipale de la Commune de Bandja, d'une somme non remboursable de
34 000 (trente quatre mille cent) Francs CFA représentant les frais d'acquisition du Dossier d'Appel
d'Offres.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit
aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou

[...]

Project Owner (to be specified).

11. Acquisition of the Tender file
The file Tender Document can be obtained during working hours from the SIGAMP CITY hall (against

présentation of a receipt of payment at municipal recipe of Bandja a non-refundable sum of (thirty four
thousand) 34 000 CFA francs, representing the cost of acquisition of the Tender file.

It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of charge
through the addresses indicated above. However, online submission is subject to the payment of Tender File